



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2001027/01.01.2023

Specifikační a výpočtový list

Služby A	Množství/MJ	Jednotková cena za Služby A (v CZK bez DPH)	Fakturační období	Interní číslo smlouvy
1100 I svoz 1x týdně (52/rok) U Hašíků 1	1 JV /svoz	450,00	Měsíčně zpětně	2116160983
1100 I svoz 1x 14 dnů (26/rok) Podbřežní	1 JV /svoz	485,00	Měsíčně zpětně	2116160984
1100 I svoz 1x týdně(52/rok) U Šradyšů	1 JV /svoz	450,00	Měsíčně zpětně	2116160985
1100 I svoz 1x týdně(52/rok) Kaplířova 9	1 JV /svoz	450,00	Měsíčně zpětně	2116160986

Služby B	Množství/MJ	Jednotková cena za Služby B (v CZK bez DPH)	Fakturační období	Interní číslo smlouvy
Nájem nádoby 1100 l (ZS) U Hašíků 1	1 JV /měs.	85,00	Měsíčně zpětně	2116160983
Nájem nádoby 1100 l (ZS) Podbřežní 17	1 JV /měs.	85,00	Měsíčně zpětně	2116160984
Nájem nádoby 1100 l (ZS) U Šradyšů 196	1 JV /měs.	85,00	Měsíčně zpětně	2116160985
Nájem nádoby 1100 l (ZS) Kaplířova 9	1 JV /měs.	85,00	Měsíčně zpětně	2116160986

Služby - nakládání s odpadem	Množství/MJ	Jednotková cena za nakládání s odpadem (v CZK bez DPH)	Fakturační období	Interní číslo smlouvy
200301 Směsný komunální odpad	1 T	0,00	Dle skutečnosti	2116160983
200301 Směsný komunální odpad	1 T	0,00	Dle skutečnosti	2116160984
200301 Směsný komunální odpad	1 T	0,00	Dle skutečnosti	2116160985
200301 Směsný komunální odpad	1 T	0,00	Dle skutečnosti	2116160986

Vysvětlivky pro účely této přílohy

l se rozumí 1 litr

lMJ se rozumí měrná jednotka

měs. se rozumí 1 měsíc

m se rozumí 1 metr

MJ se rozumí jednotka výkonu

pol. se rozumí pololetí

T se rozumí 1 tuna



CENÍK PRO ROK 2023

SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANÝCH SLOŽEK SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Platnost od 1.1.2023, oblast Plzeň město

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD							
Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	kombinovaný (42 svozů; říjen až duben týdenní svoz, květen až září 14-ti denní svoz)	týdenní (52 svozů)	2x týdně (104 svozů)	3x týdně (156 svozů)	Mimořádný svoz
110 l / 120 l	1300 Kč (100 Kč / výsyp)	2340 Kč (90 Kč / výsyp)	3780 Kč (90 Kč / výsyp)	4420 Kč (85 Kč / výsyp)	8840 Kč (85 Kč / výsyp)	12480 Kč (80 Kč / výsyp)	110 Kč
240 l	2340 Kč (180 Kč / výsyp)	4108 Kč (158 Kč / výsyp)	6636 Kč (158 Kč / výsyp)	7904 Kč (152 Kč / výsyp)	15808 Kč (152 Kč / výsyp)	21840 Kč (140 Kč / výsyp)	200 Kč
1 100 l	7800 Kč (600 Kč / výsyp)	12610 Kč (485 Kč / výsyp)	20370 Kč (485 Kč / výsyp)	23400 Kč (450 Kč / výsyp)	46800 Kč (450 Kč / výsyp)	67080 Kč (430 Kč / výsyp)	600 Kč
pytel s logem AVE	100 Kč (zahrnuje již svozně a odstranění odpadu)						

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou uvedeny bez DPH.

SEPAROVANÉ SLOŽKY SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (papír, plast, sklo)					
Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	týdenní (52 svozů)	2x týdně (104 svozů)	Mimořádný svoz
240 l - plast	1495 Kč (115 Kč / výsyp)	2990 Kč (115 Kč / výsyp)	5980 Kč (115 Kč / výsyp)	11960 Kč (115 Kč / výsyp)	160 Kč
1 100 l - plast	5395 Kč (415 Kč / výsyp)	10790 Kč (415 Kč / výsyp)	21580 Kč (415 Kč / výsyp)	43160 Kč (415 Kč / výsyp)	450 Kč
240 l - papír	1365 Kč (105 Kč / výsyp)	2730 Kč (105 Kč / výsyp)	5460 Kč (105 Kč / výsyp)	10920 Kč (105 Kč / výsyp)	150 Kč
1 100 l - papír	4355 Kč (335 Kč / výsyp)	8710 Kč (335 Kč / výsyp)	17420 Kč (335 Kč / výsyp)	34840 Kč (335 Kč / výsyp)	370 Kč
240 l - sklo	1235 Kč (95 Kč / výsyp)	2470 Kč (95 Kč / výsyp)	4940 Kč (95 Kč / výsyp)	9880 Kč (95 Kč / výsyp)	140 Kč
1 100 l - sklo	4225 Kč (325 Kč / výsyp)	8450 Kč (325 Kč / výsyp)	16900 Kč (325 Kč / výsyp)	33800 Kč (325 Kč / výsyp)	350 Kč

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou uvedeny bez DPH.

Biologicky rozložitelné složky směsného komunálního odpadu	
240 l - bio (bio odpad ze zahrad a parků kat. číslo 20 02 01)	230 Kč / vývoz
Gastro odpad (kuchyňský odpad z restaurací 20 01 08)	335 Kč / vývoz sud 30 l; 400 Kč / vývoz sud 50 l / 60 l (již nepoužíván)

Uvedené ceny jsou za jeden výsyp nádoby a jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY	
Pronájem nádob	Měsíční pronájem nádoby / ks / bez DPH
120 l - plastová (antracit)	15 Kč
240 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená, hnědá)	20 Kč
1 100 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená, hnědá)	85 Kč
Manipulační služby (zanáška), odemykání	Kč / úkon x příslušná četnost svozu (tj. násobky uvedených částek)
110/120-240 l Manipulační služby (do 15 m)	zdarma
110/120-240 l Manipulační služby (15-30 m)	10 Kč
110/120-240 l Manipulační služby (30-50 m)	15 Kč
1 100 l Manipulační služby (do 15 m)	zdarma
1 100 l Manipulační služby (15-30 m)	20 Kč
1 100 l Manipulační služby (30-50 m)	40 Kč
Služba odemykání nádob nebo dveří, brány apod. (klíč nebo kód) - 1 odemčení a zamčení	10 Kč
Služba zhotovení / opatření nádoby zámkem	400 Kč
Zavezení / stažení / výměna nádoby (zahoření, ztráta, poškození apd.)	500 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt	Tel. spojení	e-mail
Dispečink, logistika		
Obchod - uzavírání smluv		



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Stanislav Hajšman
ředitel provozovny Plzeň

ČISTÁ BUDOUCNOST JE SPOLEČNÝ CÍL